De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
KLSS
Toepassing : Beton(gewapend),Baksteen,Stenen,Granit.
Applications : Béton(armé),Pierres Rouge,Pierres,Granit.
Code-Kode
Codice Ø Z
E73P125C    ● 125 2,2 10 8024788005615
E73P230C    ● 230 2,6 16 8024788005653
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
PWL
Toepassing : Beton,Baksteen,Stenen.
Applications : Béton,Pierres Rouge,Pierres.
Code-Kode
Codice Ø Z
E71P115C  ● 115 2,2 9 8024788000849
E71P125C  ● 125 2,2 10 8024788000566
E71P230C  ● 230 2,6 16 8024788000856
Gesinterde Segmenten / Segements Jonction par frittage
UWS
Toepassing : Beton,Baksteen.
Applications : Béton,Briques.
Code-Kode
Codice Ø Z
E69X115C   ● 115 2,2 8 8024788004991
E69X125C   ● 125 2,2 9 8024788004472
E69X230C   ● 230 2,5 16 8024788004984
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Vacuum Technik / Technologie sous vide
MTM
Toepassing : Alle materialen (Vooral voor PVC buizen)
Applications : Tous les matériaux  (Surtout pour tuyaux PVC )
Code-Kode
Codice Ø
Y422115A0C 115 8024788009118
Y422125A0C  ●  125 8024788009125
Y422230A0C  ●  230 8024788009149
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
HMT
Toepassing : Metaal,Beton(gewapend),Spanbeton,Asfalt.
Applications : Fer,Béton(armé),Beton précontraint,Asphalt.
Code-Kode
Codice Ø Z
E24P125C   ● 125 2,2 11 8024788000931
E24P230C   ● 230 2,6 16 8024788000917
SPECIALE SEGMENTEN uitgevoerd met legering en diamanten geschikt voor metaal te snijden.
SEGMENTS SPECIAUX réalisés avec alliages et diamants aptes à couper aussi le fer.
STAAL MET BORINGEN voor afkoeling van de schijf en zo het pauzeren te vermijden.
ACIER TROUE pour refroidir le disque afin d’éviter les pauses.
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
QNBL
Toepassing : Beton(gewapend),Granit,Gesteente.
Applications : Béton(armé),Granit,Pierres.
Code-Kode
Codice Ø Z €
E39Q2300C ● 230 2,4 16 8024788007589
SPECIALE SEGMENTEN met een  precieze geometrische verdeling van de diamanten.Deze verdeling
bepaalt een exacte blootselling van een aantal voorbestemde korrels en verzekert een constante
voor een snellere doorsnijding en langere levensduur.
SEGMENTS SPECIAUX avec la distribution des diamants selon un plan géométrique précis.
Cette distribution détermine l’exacte exposition d’un nombre prédéterminé de grains et assure
la constante pour une coupe plus rapide et une durée de vie plus longue.
Volleband Kroon / Couronne Continue
SK9 SILENT
Toepassing : Beton(gewapend),Granit,Gesteente.
Applications : Béton(armé),Granit,Pierres.
Code-Kode Borr.Alés.
Codice Ø Bohr.Foro X
E3808230    ● 230 22,2 9 8024788008005
DUBBELE KROON met verschillende dikte voor minder weerstand.
ONDERBROKEN KROON met laser gesneden,voor thermische compensatie van kroon.
STAAL MET BORINGEN voor afkoeling van de schijf en zo het pauzeren te vermijden.
COURONNE INTERROMPUE avec coupes laser pour compenser l’expansion thermique
de la couronne diamantée dans des applications lourde.
DOUBLE COURONNE avec épaisseurs différentes pour réduire l’effort de la friction laterale.
ACIER TROUE pour refroidir le disque afin d’éviter les pauses continues.
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Volleband Kroon / Couronne Continue
CUS-K
Toepassing : GRES GEGLAZUURD(Zandsteen),HARDE KERAMIEK.
Applications : GRES EMAILLE, KLINKER, CERAMIQUE DURE.
Code-Kode
Codice Ø
E47K115C    115 1,4 8024788005059
E47K125C    ● 125 1,6 8024788005066
FIJNE SCHIJF met onderbroken kroon,laser gesneden met centrale versterking,voor de stabiliteit en de geruisloosheid.
DISQUE FIN avec couronne interrompue avec coupe laser et renforcement central, pour le rendre plus résistant, stable et silencieux
CUS-S
Toepassing : GRES GEGLAZUURD(Zandsteen),HARDE KERAMIEK.
Applications : GRES EMAILLE, KLINKER, CERAMIQUE DURE.
Code-Kode
Codice Ø
E490125C    ● 125 1,6 8024788002591
E490230C    ● 230 2,0 8024788000726
Volleband Kroon / Couronne Continue
CWA
Toepassing : GRES GEGLAZUURD(Zandsteen), KERAMIEK.
Applications : GRES EMAILLE, KLINKER, CERAMIQUE .
Code-Kode
Codice Ø
E510115C 115 1,4 8024788000894
E510125C   ● 125 1,6 8024788000979
E510230C   ● 230 2 8024788000986
Volleband Kroon / Couronne Continue
CWC
Toepassing : KERAMIEK.
Applications : CERAMIQUE .
Code-Kode
Codice Ø
E700115C   ● 115 1,6 8024788004885
E700125C   ● 125 1,6 8024788005226
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
SCT
Toepassing : Beton(gewapend),Baksteen.
Applications : Béton(armé),Briques.
Code-Kode
Codice Ø Z
E54P125C    ● 125 2,2 10 8024788006797
SEGMENTEN MET ZIJDELINGSE GROEVEN voor een betere afvoer van de materialen.
SEGMENTS AVEC RAINURE LATERALE pour permettre l’evacuation des matériaux.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
SCC
Toepassing : Beton(gewapend),Baksteen.
Applications : Béton(armé),Briques.
Code-Kode
Codice Ø Z
E52P125C    ● 125 2,2 10 8024788003185
E52P140C    ● 140 2,3 11 8024788003192
E52P150C    ● 150 2,4 12 8024788001358
E52P180C    ● 180 2,4 14 8024788001365
E52P230C 230 2,4 16 8024788003222
Diamant schijven  voor Gleufmachine
Disques Diamentés pour Rainureuses
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Segmenteerde Dubbele Kroon / Segmentées double Couronne
MSC
Toepassing : Beton,Baksteen,Stenen.
Applications : Béton,Pierres Rouge,Pierres.
Code-Kode
Codice Ø Z
E851125C     ● 125 10+10 8024788006643
E851180C     ● 180 12+12 8024788002102
Volleband Kroon / Couronne Continue
MCD
Toepassing : Beton,Granit,Gesteente.
Applications : Béton,Granit,Pierres.
Code-Kode
Codice Ø
E857100C   ● 100 8024788006698
E857125C   ● 125 8024788006780
Slijpschijven droog gebruik voor haakse slijpmachine
 Meules segmentées et Couronne continue
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Volleband Kroon / Couronne Continue
MSU
Toepassing : GRES GEGLAZUURD(Zandsteen),HARDE KERAMIEK.
Applications : GRES EMAILLE, KLINKER, CERAMIQUE DURE.
Code-Kode
Codice Ø
E47D180E 180 1,6 8024788002515
E47D200E 200 2,0 8024788003963
E47D230E 230 2,0 8024788007442
E47D250E 250 2,0 8024788003970
E47D300E    ● 300 2,2 8024788003987
E47D350E    ● 350 2,2 8024788003994
E47D400E 400 2,4 8024788004007
Volleband Kroon / Couronne Continue
MPU
Toepassing : GRES GEGLAZUURD(Zandsteen), KERAMIEK.
Applications : GRES EMAILLE, KLINKER, CERAMIQUE.
Code-Kode
Codice Ø
E370180E    ● 180 1,6 8024788003376
E370200E 200 2,0 8024788001570
E370250E 250 2,0 8024788001594
E370300E    ● 300 2,2 8024788001600
E370350E    ● 350 2,2 8024788003390
Volleband Kroon / Couronne Continue
MCU
Toepassing : Marber,Keramiek. / Applications : Marbre,Ceramique.
Code-Kode
Codice Ø
E360150E     ● 150 1,6 8024788001488
E360180E     ● 180 1,6 8024788001495
E360200E 200 2,0 8024788001501
E360230E 230 2,0 8024788001532
E360250E 250 2,0 8024788001525
E360300E 300 2,2 8024788001518
E360350E 350 2,2 8024788003352
Diamant schijven nat gebruik voor Tafelzagen
Disques Diamentés coupe à eau pour Scies de table
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
QNBU
Toepassing : Beton,Granit,Gesteente,Abrasive materialen,vuurvast material.
Applications : Béton,Granit,Pierres,Pierres abrasives,Refractaires .
Code-Kode
Codice Ø Z
E40P3001E 300R 3,0 20 8024788013962
E40P3501E 350R 3,0 24 8024788013979
E40P4001E 400R 3,0 28 8024788013986
E40Y4501E 450R 3,6 30 8024788009927
E40Y5001E 500R 3,6 32 8024788009958
E40Y6001E 600R 4,0 36 8024788009989
SPECIALE SEGMENTEN met een  precieze geometrische verdeling van de diamanten.
SEGMENTS SPECIAUX avec la distribution des diamants selon un plan géométrique précis.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
CGSU
Toepassing : Beton,Vuurvaste stenen,Abrasive materialen.
Applications : Béton,Réfractaires,Pierres abrasives.
Code-Kode
Codice Ø Z
E46P250 250R 2,8 18 8024788006001
E46P300     ● 300R 2,8 20 8024788006018
E46P350     ● 350R 3,0 24 8024788006025
E46P400 400R 3,2 28 8024788006032
E46P450 450R 3,6 32 8024788006049
E46P500 500R 3,6 36 8024788006056
GSU
Toepassing : Granit,Gesteente,Harde stenen.
Applications : Granit,Briques,Pierres dures.
Code-Kode
Codice Ø Z
E60P300     ● 300R 2,8 21 8024788014457
E60P350     ● 350R 3,0 25 8024788014464
E60P400 400R 3,2 28 8024788014471
Verkrijgbaar-Disponible Ø 450,500,550,600,650,700,720.
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Vacuum Technologie / Technologie sous vide
FDA
Toepassing : GRES GEGLAZUURD(Zandsteen),GEBRANDE KERAMIEK,KERAMIEK,GRANIET,MARBER.
Applications : GRES EMAILLE, CERAMIQUE MONOCUITE,CERAMIQUE,GRANIT,MARBRE.
Nauwkeurig boren Droogboren
Perçage précis Perçage à sec
Code-Kode
Codice Ø
YF006A   ● 6 2,0 8024788013702
YF008A   ● 8 2,0 8024788013719
YF010A   ● 10 2,2 8024788013726
YF012A   ● 12 2,2 8024788013733
YF014A   ● 14 2,2 8024788013740
YF016A   ● 16 2,2 8024788013757
0BZA0   ● 4,6,8,10,12 8024788014433
YF060810  ● 5425003488108
Sjablone-Centreur
Kit  Ø6-Ø8-Ø10 + Sjablone-Centreur
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Vacuum Technologie / Technologie sous vide
FDB M14 F
Toepassing : GRES GEGLAZUURD(Zandsteen),GEBRANDE KERAMIEK,KERAMIEK,GRANIET,MARBER.
Applications : GRES EMAILLE, CERAMIQUE MONOCUITE,CERAMIQUE,GRANIT,MARBRE.
Droogboren
Perçage à sec
Code-Kode
Codice Ø
YF0060M   ● 6 2,2 8024788010800
YF0080M   ● 8 2,2 8024788010817
YF0100M   ● 10 2,2 8024788010824
YF0120M 12 2,2 8024788010831
YF0140M 14 2,2 8024788010844
YF0200M   ● 20 2,2 8024788010855
YF0270M   ● 27 2,2 8024788010862
YF0300M   ● 30 2,2 8024788010879
YF0350M   ● 35 2,2 8024788010886
YF0400M 40 2,2 8024788010893
YF0450M 45 2,2 8024788010909
YF0500M   ● 50 2,2 8024788010916
YF0600M 60 2,5 8024788010923
YF0650M   ● 65 2,5 8024788010930
YF0700M 70 2,5 8024788010947
YF0750M 75 2,5 8024788010954
* KROON MET MONOLAAG DIAMANT onder vacuüm.
* COURONNE MONOCOUCHE DE DIAMANT lié en atmosphère contrôlée avec métaux fondus.
DE BORING SCHUIN STARTEN EN VERDER MET EEN DRAAIENDE BEWEGING.
COMMENCER LE PERÇAGE AVEC LE FORET INCLINE ET CONTINUER AVEC UN MOUVEMENT OSCILLANT.
120BB05   ● Adapter-Adaptateur Ø12  M14 M 8024788009255
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
FCS
Toepassing : Beton,Baksteen.
Applications : Béton,Briques.
Code-Kode
Codice Ø Z
E9300320   ● 32 3 3,2 8024788003505
E9300370   37 3 3,2 8024788003512
E9300420   ● 42 3 3,2 8024788003529
E9300520   ● 52 4 3,5 8024788003543
E9300570 57 4 3,5 8024788003550
E9300620   ● 62 4 3,5 8024788003567
E9300670   ● 67 4 3,5 8024788003574
E9300720   ● 72 4 3,5 8024788003710
E9300820   ● 82 5 3,5 8024788003598
E9300920   ● 92 5 3,5 8024788003727
E9301020   ● 102 6 3,5 8024788003611
E9301070   ● 107 6 3,5 8024788003604
E9301120   ● 112 6 3,5 8024788003628
E9301220 122 6 3,5 8024788003642
E9301270 127 6 3,5 8024788003635
E9301320    ● 132 6 3,5 8024788003659
E9301420 142 6 3,5 8024788003666
E9301520 152 7 3,5 8024788003680
E9301620 162 7 3,5 8024788003673
E9301820 182 8 3,8 8024788003697
E9302020 202 8 3,8 8024788003703
*
* GROEVEN VOOR AFVOER VAN MATERIALEN-* RAINURE POUR L’EVACUATION DES MATERIAUX
Code-Kode Type Machine Tool
0BG05 D3 M18F M16 M
0BG00   ● GO Ø13 L100 M16 M
0BG01   ● G1 Ø13 L200 M16 M
0BG02   ● G2 Ø13 L300 M16 M
0BX00   ● X0 SDS+ L100 M16 M
0BX01   ● X1 SDS+ L200 M16 M
0BX02   ● X2 SDS+ L300 M16 M
E910501   ● P
E9105Z0   ● Z
0BS09   ● R M16 F L250 M16 M Verlengstuk-Rallonge
Ø12mm L200
Zeskantig-six pands
Zeskantig-six pands
Zeskantig-six pands
SDS +
SDS +
SDS +
Boor-Mèche
 KOPPELING / ACCOUPLEMENT /EINSATZ /ATTACCO : M16 F
LENGTE/ LONGUEUR / LÄNGE  / LUNGHEZZA : 150 mm
Droogboren
Perçage à sec
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
FCPA
Toepassing : Beton(gewapend),Baksteen,steen.
Applications : Béton(armé),Briques,Pierres.
Code-Kode
Codice Ø Z
E93B032 32 4 3,2 8024788014655
E93B042 42 4 3,2 8024788014662
E93B052   ● 52 5 3,5 8024788014679
E93B062   ● 62 5 3,5 8024788014686
E93B072   ● 72 6 3,5 8024788014693
E93B082   ● 82 6 3,5 8024788014709
E93B102   ● 102 7 3,5 8024788014716
E93B112   ● 112 7 3,5 8024788014723
E93B122 122 8 3,5 8024788014730
E93B127   ● 127 8 3,5 8024788014747
E93B132   ● 132 8 3,5 8024788014754
E93B142 142 8 3,5 8024788014761
E93B152   ● 152 8 3,5 8024788014778
E93B162   ● 162 9 3,5 8024788014785
E93B182 182 9 3,8 8024788014792
E93B202 202 10 3,8 8024788014808
* GROEVEN VOOR AFVOER VAN MATERIALEN - RAINURE POUR L’EVACUATION DES MATERIAUX
Code-Kode Type Tool
0BC10   ● C7 Centreerkruis, boor Ø8 8024788011616
 tot-jusque Ø 62
0BC11   ● C8 Croix de centrage,mèche Ø8 8024788011623
Van-de Ø 67 tot- à Ø 92
0BC12   ● C9 Centreerkruis,boor  Ø8 8024788011630
Van-de Ø 102 tot- à Ø 152
0BC13   ● C10 Croix de centrage,mèche Ø8 8024788011647
Van-de Ø 142 tot- à Ø 202
 KOPPELING / ACCOUPLEMENT /EINSATZ /ATTACCO : 1"1/4 W.F.
LENGTE/ LONGUEUR / LÄNGE  / LUNGHEZZA : 300 mm
Droog en nat boren
Perçage à sec et à eau
C7-8-9-10
Centreerkruis voor FCPA - Croix de centrage pour FCPA
De referenties met  ● zijn in voorraad
Les références avec  ● sont en stock.
Seg.Laser gelast / Seg.Soudure Laser
FCAP
Toepassing : Beton(gewapend),Baksteen.
Applications : Béton(armé),Briques .
Code-Kode
Codice Ø Z L²
E94G032 32 3,2 3 17
E94G037 37 3,2 4 17
E94G042 42 3,2 5 17
E94G047 47 3,2 5 17
E94G052 52 3,2 6 17
E94G057 57 3,2 5 24
E94G062 62 3,2 5 24
E94G067 67 3,2 5 24
E94G072 72 3,2 6 24
E94G082 82 3,2 7 24
E94G092 92 3,2 8 24
E94G102 102 3,4 9 24
E94G107 107 3,4 9 24
E94G112 112 3,4 9 24
E94G122 122 3,4 9 24
E94G127 127 3,4 10 24
E94G132 132 3,6 10 24
E94G142 142 3,6 11 24
E94G152 152 3,6 12 24
E94G162 162 3,6 12 24
E94G182 182 3,6 13 24
E94G201 201 4,0 14 24
E94G231 231 4,0 15 24
E94G251 251 4,0 16 24
E94G300 300 4,4 18 24
E94G350 350 4,4 19 24
E94G400 400 4,4 21 24
E94G500 500 4,4 23 24
* GROEVEN VOOR AFVOER VAN MATERIALEN - RAINURE POUR L’EVACUATION DES MATERIAUX
* Segementen zijn ingezet in de staalplaat - Segements inseré dans la tôle
Nat boren
Perçage à eau
 KOPPELING / ACCOUPLEMENT  : 1"1/4 W.F.
LENGTE/ LONGUEUR  : 450 mm